天顺风能（苏州）股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

天顺风能 2015年5月26日 2016年1月23日 - 60,000,000 中信银行 2015年11月12日已还贷

款60000000

天顺风能 2015年8月13日 2015年11月20日 $10,000,000 63,888,000 工商银行 2015年11月19日已还

$1000万元

天顺风能 2015年8月17日 2016年2月5日 $9,840,000 62,923,848 浦发银行 2016年1月/2月还清

天顺风能 2015年10月27日 2016年4月7日 $5,000,000 31,829,500 浦发银行 2015年底之前已还清

天顺风能 2015年10月27日 2016年4月7日 $4,900,000 31,192,910 浦发银行 2015年底之前已还清

天顺风能 2015年10月16日 2016年4月16日 - 60,000,000 中信银行 2016年3月还贷

天顺风能 2015年4月30日 2018年4月30日 - 50,000,000 宁波银行 2016年4月还贷

天顺风能 2015年4月30日 2018年4月30日 - 50,000,000 宁波银行 2016年4月还贷

天顺风能 2016年2月14日 2017年2月1日 - 50,000,000 工商银行 2016年2月还贷

截至2016年6月30日，公司从国内各家银行获得的各类银行授信总额度为323,500万元，其中已使用额度129,471万元，

未使用额度194,029万元。

13、报告期内执行公司债券募集说明书相关约定或承诺的情况

“16天顺01”债券债权代理人为中德证券有限责任公司，债权代理人持续关注公司偿债情况，严格执行债券持有人会议决

议，代表债券持有人及时就有关决议内容与发行人及其他相关主体进行沟通，促成债券持有人会议决议为发行人或其他相关

主体所接受，督促债券持有人会议决议的具体落实。此外，在债券存续期内，债券债权代理人将出具债权代理事务报告，以

及时向债券持有人披露相关信息。债券债权代理事务报告将披露于深圳证券交易所网站（http://www.szse.com.cn/），敬请投

资者关注。

14、报告期内发生的重大事项

报告期内未发生的《公司债券发行与交易管理办法》第四十五条列示的重大事项。

15、公司债券是否存在保证人

□ 是 √ 否

天顺风能（苏州）股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,466,977 0.54% 3,573,582 3,573,582 8,040,559 0.54%

3、其他内资持股 4,466,977 0.54% 3,573,582 3,573,582 8,040,559 0.54%

   境内自然人持股 4,466,977 0.54% 3,573,582 3,573,582 8,040,559 0.54%

二、无限售条件股份
818,533,0

23
99.46%

654,826,4

18

654,826,4

18

1,473,359

,441
99.46%

1、人民币普通股
818,533,0

23
99.46%

654,826,4

18

654,826,4

18

1,473,359

,441
99.46%

三、股份总数
823,000,0

00
100.00%

658,400,0

00

658,400,0

00

1,481,400

,000
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2015年度利润分配方案，以资本公积金向全体股东每10股转增8股，公司总股本变更为148,140万股，

该方案已于2016年6月15日实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年5月3日，经公司2015年年度股东大会审议并通过了《关于2015年度利润分配预案的议案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

此次股份变动使得公司上年同期归属于上市公司股东的每股净资产为1.34元/股，较调整前减少1.08元/股；上年同期基